

Madrack ApS
Nørregade 55, st., 7100 Vejle

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 39 17 03 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2022.

Rick Hæstrup Carlsson
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Madrick ApS Nørregade 55, st. 7100 Vejle
	CVR-nr.: 39 17 03 96
	Stiftet: 15. december 2017
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 4. regnskabsår
Direktion	Rick Hæstrup Carlsson
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive restaurant i Vejle.

Usædvanlige forhold

Årets resultat er påvirket af udbrud af COVID-19. Selskabet har i regnskabsåret modtaget kompensationer på i alt 400 t.kr., hvilke er indregnet under andre driftsindtægter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.723.848 kr. mod 767.103 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 547.667 kr. mod -281.173 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Januar 2022 har været præget af den fortsatte nedlukning af selskabets restaurant. Ledelsen har benyttet nedlukningsperioden til at foretage en tilpasning af selskabets omkostninger samt forretningsomfang.

Efter genåbningen har aktivitetsniveauet været meget tilfredsstillende, hvorfor ledelsen forventer en tilfredsstillende indtjening fremover.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.723.848	767.103
2 Personaleomkostninger	-906.519	-923.135
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-164.181	-110.927
Driftsresultat	653.148	-266.959
Øvrige finansielle omkostninger	-21.332	-22.358
Resultat før skat	631.816	-289.317
Skat af årets resultat	-84.149	8.144
Årets resultat	547.667	-281.173
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	547.667	0
Disponeret fra overført resultat	0	-281.173
Disponeret i alt	547.667	-281.173

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	220.293	295.601
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>220.293</u>	<u>295.601</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>220.293</u>	<u>295.601</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	122.170	92.401
Varebeholdninger i alt	<u>122.170</u>	<u>92.401</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.130	0
Andre tilgodehavender	35.754	105.187
Periodeafgrænsningsposter	0	1.906
Tilgodehavender i alt	<u>47.884</u>	<u>107.093</u>
Likvide beholdninger	<u>1.407.687</u>	<u>318.187</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.577.741</u>	<u>517.681</u>
Aktiver i alt	<u>1.798.034</u>	<u>813.282</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	284.014	-263.653
Egenkapital i alt	334.014	-213.653
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	27.103	0
Hensatte forpligtelser i alt	27.103	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.040
Leverandører af varer og tjenesteydelser	233.530	225.161
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	291.014	330.491
Selskabsskat	57.046	0
Anden gæld	855.327	470.243
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.436.917	1.026.935
Gældsforpligtelser i alt	1.436.917	1.026.935
Passiver i alt	1.798.034	813.282

1 Særlige poster

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	17.520	67.520
Årets overførte overskud eller underskud	0	-281.173	-281.173
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-263.653	-213.653
Årets overførte overskud eller underskud	0	547.667	547.667
	50.000	284.014	334.014

Noter

1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Modtagne kompensationer som følge af COVID-19	399.338	308.843
	<u>399.338</u>	<u>308.843</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter (Bruttofortjeneste)	399.338	308.843
Resultat af særlige poster netto	<u>399.338</u>	<u>308.843</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	880.765	898.284
Andre omkostninger til social sikring	25.754	24.851
	<u>906.519</u>	<u>923.135</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelser på ialt t.kr. 157.